
Uchwała Nr XXX/225/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 24 czerwca 2013r. 

 
 

w sprawie włączenia Liceum Profilowanego w Dąbrównie w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 
 

 
 Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

Z dniem 1 września 2013 r. włącza się Liceum Profilowane w Dąbrównie do Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie, 
mieszczącego się przy ul. Wyszyńskiego 2.  

§ 2 
 

Pracownicy Liceum Profilowanego w Dąbrównie z dniem 1 września 2013 r. staną się 
pracownikami Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Ostródzie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr XXX/225/2013 

Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 24 czerwca 2013r. 

 
w sprawie włączenia Liceum Profilowanego w Dąbrównie w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 
 

 Włączenie Liceum Profilowanego w Dąbrównie do Zespołu Szkół Zawodowych                 

im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie wiąże się z małą 

liczbą uczniów Liceum.  

 W roku szkolnym 2012/ 2013 w Liceum funkcjonują dwa oddziały:  

- 1 oddział (programowo ostatni) – 12 uczniów, forma stacjonarna,  

- 1 oddział (III i IV semestr) – 10 słuchaczy, forma zaoczna.  

 W roku szkolnym 2013/ 2014 w szkole pozostanie tylko jeden (programowo ostatni) 

oddział, w którym kształcić się będzie 10 słuchaczy. Liczba ta może się jeszcze zmniejszyć. 

Ponoszenie kosztów utrzymania szkoły kształcącej tak niewielką liczbę słuchaczy jest 

niezasadne.                

 Poprzez włączenie Liceum Profilowanego w Dąbrównie do Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 

obniża się koszty oraz zapewnia słuchaczom Liceum możliwość kontynuowania nauki w tym 

samym profilu.  

 


